

Kętrzyn, dnia 04 października 2021 r.

Gmina Miejska Kętrzyn
Ul. Wojska Polskiego 11
11-400 Kętrzyn

Znak: SO.271.30.2021

Do uczestników postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym (bez przeprowadzenia negocjacji), o którym mowa w art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. poz. 2019 z późn. zm.), pn. „**Dostawa pomocy dydaktycznych i wyposażenia wraz z montażem do Szkoły Podstawowej nr 4 w ramach projektu pn. „ Razem możemy więcej w Szkole Podstawowej nr 4 w Kętrzynie”**”

I. Działając na podstawie art. 284 ust. 1, 4 i 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.), Zamawiający udziela odpowiedzi na zapytania i wnioski Wykonawców do treści Specyfikacji warunków zamówienia (SWZ), które wpłynęły do ww. postępowania, zgodnie z poniższym:

Pytanie/Wniosek nr 1:

zwracamy się z uprzejmą prośbą o sprecyzowanie liczby przyrządów bimetalicznych, będących przedmiotem zamówienia w części 4, poz. 31. Zamawiający nie podał ilości ww. produktu. Ponadto wnosimy o udostępnienie nowej wersji formularza cenowego, zaktualizowanej o tę informację

Odpowiedz

Liczba przyrządów bimetalicznych sztuk 1.

Zamawiający nowy formularz cenowy zaktualizowany o tę informację

Pytanie/Wniosek nr 2:

Wnosimy o obniżenie wysokości kar, a tym samym zmianę zapisu umowy na:

1. Strony ustalają kary umowne w następujących przypadkach i wysokościach:

1) Dostawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną z tytułu:

a) opóźnienie w dostawie przedmiotu umowy w wysokości 0,2% wynagrodzenia umownego brutto za każdy dzień opóźnienia

Odpowiedz

Nie przewidujemy wykreślenia ani zmiany zapisów umowy

Pytanie/Wniosek nr 3:

Wnosimy o zmianę treści § 8 Załącznika nr 5 do SWZ – Istotne postanowienia umowy:

1. Strony ustalają kary umowne w następujących przypadkach i wysokościach:

1) Dostawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną z tytułu:

a) opóźnienie w dostawie przedmiotu umowy w wysokości 1% wynagrodzenia umownego brutto za każdy dzień opóźnienia

Odpowiedz

Nie przewidujemy wykreślenia ani zmiany zapisów umowy

**Burmistrz Miasta Kętrzyn
(-) Ryszard Niedziółka**